
Ostrzeżenie meteorologiczne –
przymrozki i oblodzenie
6 marca 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  1  stopnia  o  wystąpieniu  na  terenie  powiatu
limanowskiego przymrozków i w ich następstwie oblodzenia.

 

 

 

 

W okresie od godz. 00:00 dnia 7.03.2024 do godz. 8:00 dnia
9.03.2024  prognozowany  jest  spadek  temperatury  powietrza  w
nocy  do  około  -3°C,  a  przy  gruncie  do  -7°C.  Temperatura
maksymalna  w  czwartek  około  1°C,  w  piątek  około  5°C.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %.

Prognozuje się również zamarzanie mokrej nawierzchni dróg i
chodników po opadach deszczu, deszczu ze śniegiem i mokrego
śniegu powodujące ich oblodzenie. Temperatura minimalna około
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-3°C, temperatura minimalna przy gruncie około -7°C.
Ostrzeżenie  jest  ważne  dla  powiatu  limanowskiego  od  godz.
00.00  do  godz.  10:00  dnia  7.03.2024  r.  Prawdopodobieństwo
wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Modernizacja  Szpitalnego
Oddziału Ratunkowego Szpitala
Powiatowego w Limanowej
6 marca 2024 r.

Szpital Powiatowy w Limanowej ogłosił przetarg na rozbudowę i
modernizację  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego.  Stanowi
kluczowy krok w dążeniu do zapewnienia jeszcze lepszej opieki
zdrowotnej w regionie.

Plan inwestycyjny obejmuje kompleksową przebudowę i rozbudowę
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz modernizację istniejącej
infrastruktury. Pierwszy etap przewiduje rozbudowę budynku od
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strony  południowo-zachodniej,  co  pozwoli  na  dodanie  dwóch
nowych  kondygnacji  bezpośrednio  sąsiadujących  z  obecnym
oddziałem SOR. Zaplanowane działania, pozwolą uniknąć zakłóceń
w  pracy  oddziału,  zapewniając  ciągłość  świadczenia  usług
medycznych.  Po  ukończeniu  nowej  części  SOR  i  uzyskaniu
pozwolenia  na  użytkowanie,  przeniesiona  zostanie  tam
działalność oddziału. W razie potrzeby, zastosowane zostaną
tymczasowe  obiekty  kontenerowe,  aby  zapewnić  ciągłość
funkcjonowania  oddziału  SOR.

Drugim  etapem  będzie  przebudowa  istniejących  pomieszczeń
oddziału  SOR,  które  nastąpi  dopiero  po  uruchomieniu  nowej
części.  W  ramach  tego  etapu  przeprowadzimy  modernizację
pomieszczeń,  zapewniając  pacjentom  i  personelowi  warunki
zgodne z najwyższymi standardami.

Wartość całej inwestycji szacuje się na kwotę 17 600 000 zł, a
termin składania ofert ustalono na 20 marca 2024 r. o godzinie
10:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie
11:00.  Planujemy  zakończenie  realizacji  inwestycji  do  31
grudnia 2025 r.

Postępowanie  prowadzone  jest  w  trybie  podstawowym  z
możliwością  negocjacji,  zgodnie  z  ustawą  Pzp.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  przetargu  dostępne  są  na
stronie internetowej szpitala w zakładce Zamówienia Publiczne:
szpitallimanowa/zamówienia publiczne
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źr. Szpital Limanowa

Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
6 marca 2024 r.

5 marca br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy, któremu przewodniczył
Wojciech  Włodarczyk.  Członków  Rady  przywitał  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, następnie dziękując zebranym za
pracę i podejmowane działania na rzecz rozwoju lokalnego rynku
pracy.  W  spotkaniu  uczestniczyła  także  wicestarosta  Agata
Zięba.

W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z aktualną informacją
o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  oraz
działalności  PUP  w  Limanowej  za  2023  r.  Najważniejsze
zagadnienia  omówił  Marek  Młynarczyk  –  dyrektor  Powiatowego
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Urzędu  Pracy  w  Limanowej.  Następnie  zaprezentowane  zostały
sprawozdanie  z  działalności  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w
Limanowej oraz informacja o wydatkowaniu środków z Krajowego
Funduszu  Szkoleniowego  2023  roku.  W  dalszej  części  Rada
pracowała nad ustaleniem potrzeb szkoleniowych i planowanych
kierunkach szkoleń osób bezrobotnych i poszukujących pracy w
roku 2024.
Przedmiotem  obrad  było  również  podjęcie  uchwały  w  sprawie
wyznaczenia  przedstawiciela  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w
Limanowej do składu Rady Branżowego Centrum Umiejętności w
Mszanie  Dolnej.  Wybrany  został  Grzegorz  Wójcik  –  radny
powiatowy  i  członek  Komisji  Edukacji  Rady  Powiatu
Limanowskiego.



Ogłoszenie o przetargu
6 marzec 2024 r.

Przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego stanowi najem
części działki nr 4/2 obręb 7 miasta Limanowa o powierzchni 1
m2, na której usytuowany jest budynek Starostwa Powiatowego w
Limanowej.
Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni przedmiotowego
gruntu ustalona została w wysokości 100,00 zł netto. Minimalne
postąpienie  1  zł/1m2  netto.  W  planie  zagospodarowania
przestrzennego miasta Limanowa przedmiotowa działka znajduje
się  w  terenie  usług  użyteczności  publicznej  i  usług
komercyjnych o symbolu planu U/kz. Bezpośredni dojazd z drogi
publicznej.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 19 marca 2024 r. o godz.
1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie – 200,00 zł na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej:
Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 15 marca 2024 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
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zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres przedmiotu najmu wynosi do 5 lat od dnia podpisania
umowy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

Otwarty konkurs ofert
13 luty 2024 r.

Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w
zakresach:  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego  oraz
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację
w roku 2024 wspiera Powiat Limanowski.

W dniu 9 lutego 2024r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę dotyczącą otwartego konkursu ofert na realizację zadań
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publicznych  w  zakresach:  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa
narodowego  oraz  upowszechniania  turystyki  i  krajoznawstwa,
których realizację w roku 2024 wspiera Powiat Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
podmioty uprawnione do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała Nr 1660/24 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 9
lutego 2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, sztuki i
dziedzictwa  narodowego  oraz  upowszechniania  turystyki  i
krajoznawstwa, którego realizację w roku 2024 wspiera Powiat
Limanowski.

Spotkanie  z  Michałem
Wójcikiem  –  autorem  książki
„C.k. Sąd Powiatowy w Mszanie
Dolnej  w  latach  1883-1914.
Instytucja  i  ludzie”  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
28 luty 2024 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na spotkanie
z Michałem Wójcikiem, autorem książki „C.k. Sąd Powiatowy w
Mszanie  Dolnej  w  latach  1883-1914.  Instytucja  i  ludzie”.
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Wydarzenie odbędzie się w czwartek 7 marca br. o godzinie
17:00, a jednym z patronów honorowych jest Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

Michał Wójcik – polonista, ekonomista, badacz regionalista,
podczas  spotkania  zaprezentuje  swoją  najnowszą  książkę
dotyczącą sądownictwa w powiecie limanowskim na przełomie XIX
i XX w. Publikacja, na  przykładzie Limanowej i Mszany Dolnej
ukazuje, jak ważny wpływ lokalizacji władz administracyjnych i
sądowych dla rozwoju Galicji. Autor przedstawia również, jak
ta sytuacja przekładała się na wzrost prestiżu miejscowości
oraz  jakie  walory  ekonomiczne  i  społeczne  były  z  tą
lokalizacją  związane.

Zapraszamy serdecznie do udziału w spotkaniu.



źr.: MBP Limanowa



Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
4 marca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania decyzji
o ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonej w
obrębie  miejscowości  Kamienica,  gm.  Kamienica,  stanowiącej
działkę ewidencyjną nr 5280, o powierzchni 0,0886 ha, poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci gazowej średniego ciśnienia,
w  ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia wraz z przyłączami do punktów gazowych dla budynków
mieszkalnych  jednorodzinnych  na  dz.  ew.  1363/4,  1365/1,
1365/4,  obręb  ewidencyjny  Kamienica,  jednostka  ewidencyjna
gmina Kamienica.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami.
Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym rozumie
się  nieruchomość,  dla  której  ze  względu  na  brak  księgi
wieczystej, zbioru dokumentów albo innych dokumentów nie można
ustalić  osób,  którym  przysługują  do  niej  prawa  rzeczowe,
dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel lub użytkownik
wieczysty nieruchomości nie żyje i nie przeprowadzono lub nie
zostało zakończone postępowanie spadkowe.
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Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224,
w  godzinach  7.30  –  15.30,  telefon  (18)  3337-919,  celem
wykazania swoich praw rzeczowych. Dokumenty potwierdzające
posiadanie praw rzeczowych do niniejszej nieruchomości można
również przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Informacja o wyniku przetargu
ustnego  nieograniczonego  na
sprzedaż nieruchomości
4 marca 2024 r.

W dniu 27 lutego 2024 r. o godz. 10:00 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 – budynek „B” – II
piętro pok. 204 odbył się I przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 706 o
powierzchni 0,1443 ha, położonej w obrębie 3 miasta Limanowa,
przy  ul.  Fabrycznej,  objętej  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6.  Do  przetargu  został  dopuszczony  jeden
uczestnik, brak osób niedopuszczonych do przetargu.

Cena  wywoławcza  za  przedmiotową  nieruchomość  wynosiła  49
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200,00 zł brutto. Najwyższa cena osiągnięta w wyniku przetargu
wyniosła 49 700,00 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć
tysięcy siedemset złotych 00/100), w tym należny podatek VAT w
wysokości 23 %. Nabywcą nieruchomości został Pan Stanisław
Rapacz  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  firmą  FHPH
TRANS-BET.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Limanowej , ul. Józefa Marka 9, II
piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie
internetowej Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu Limanowskiego.

Szpital Powiatowy w Limanowej
zatrudni lekarzy do pracy w
szpitalnym ośrodku zdrowia
4.03.2024 r.

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
pilnie zatrudni lekarzy internistów oraz lekarzy rodzinnych do
pracy w placówce Podstawowej Opieki Zdrowotnej, ul. Witosa 28,
Limanowa – Sowliny.

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel.: 18 33
01 780.
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źr. Szpital Limanowa

Znamy  laureatów  XXVI
Plebiscytu  na
Najpopularniejszego  Piłkarza
i Trenera Ziemi Limanowskiej
2023
4 marca 2024 r.

2 marca br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyła się Uroczysta Gala wręczenia medali, listów
gratulacyjnych  i  nagród  dla  laureatów  XXVI  Plebiscytu  na
Najlepszego  Piłkarza  i  Trenera  Ziemi  Limanowskiej  2023.
Honorowy patronat nad plebiscytem objął Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  a  patronat  medialny  Limanowski  Portal
Informacyjny  Limanowa.in.  Organizatorem  podsumowania  był
Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej z prezesem Stanisławem Strugiem
na czele. Galę prowadził Dawid Jasica – Dyrektor Pływalni
Limanowskiej i Członek Zarządu PPN Limanowa.

Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli:  Poseł  na  Sejm  RP  –
Urszula Nowogórska, Poseł na Sejm RP – Arkadiusz Mularczyk,
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego – Grzegorz Biedroń,
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady
Powiatu  Limanowskiego  –  Józef  Pietrzak,  Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego – Jan Więcek, Prezes Małopolskiego
Związku Piłki Nożnej – Ryszard Kołtun, Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  –  Józef  Jaworski,  Radni  Rady  Powiatu
Limanowskiego  –  Kazimierz  Jasiński  i  Marian  Wójtowicz,
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Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda, Burmistrz Miasta
Mszana  Dolna  –  Anna  Pękała,  Wójt  Gminy  Limanowa  –  Jan
Skrzekut,  Wójt  Gminy  Laskowa  –  Piotr  Stach,  Wójt  Gminy
Łukowica  –  Bogdan  Łuczkowski,  Wójt  Gminy  Tymbark  –  Paweł
Ptaszek, Z-ca Wójta Gminy Mszana Dolna – Katarzyna Szybiak,
Sekretarz  Gminy  Kamienica  –  Jarosław  Augustyniak,  Członek
Zarządu  MZPN  Prezes  Podokręgu  Piłki  Nożnej  Limanowa  –
Stanisław  Strug.  Udział  wzięli  również  członkowie  Zarządu
Podokręgu Piłki Nożnej, Prezesi  Klubów Sportowych, laureaci
plebiscytu,  trenerzy,  piłkarze,  działacze  oraz  rodzice
zawodników.

Nagrodzeni w poszczególnych kategoriach.

Drużyna Roku 2023: MKS LIMANOVIA LIMANOWA – Halowy Mistrz
Małopolski  w  kategorii  młodzików  –  zwycięzca  Turnieju
„Małopolska  Zima  2023”  w  składzie:  Mateusz  Smoleń,  Patryk
Potoniec,  Tymon  Kwandrans,  Dominik  Pączek,  Franciszek
Potoniec, Błażej Kochański, Grzegorz Groń, Bartłomiej Kałużny,
Karol  Huber,  Ksawery  Bieda,  Marek  Woźniak,  Szymon  Mrożek.
Trenerzy: Adam Gawlik, Marcin Kożuch, Dariusz Mrożek.

Drużyna Roku 2023 – AP „Mam Talent” – Limanowa, Halowy Mistrz
Małopolski w kategorii Orlików, zwycięzca turnieju „Małopolska
Zima 2023” w składzie: Sebastian Wątor, Wiktoria Kocoń, Szymon
Podgórni, Jakub Marek, Dominik Surma, Jakub Grzegorzek, Tomasz
Zimirski, Bartosz Chełmecki, Kacper Firlej, Szymon Kalemba,
Dominik Dudek, Oliwier Kapera, Mateusz Piekarczyk.
Trenerzy: Adrian Mrózek, Marek Jajeśnica, Kamil Musiał.

KATEGORIA TALENTY PIŁKARSKIE – wyniki sportowe w skali kraju
Wojciech Urbański – Harnaś Tymbark – Wisła Kraków – Legia
Warszawa
Wiktoria Kocoń – Akademia Piłkarska „Mam Talent” Limanowa
Weronika Kaim –  Halny Kamienica – Weronica Staszkówka  Jelna
Bartłomiej Kałużny – MKS „Limanovia”

KATEGORIA TALENTY PIŁKARSKIE  – Odkrycie roku



Filip Kita – Akademia Piłkarska „Limanovia”
Tomasz Włodarczyk – Akademia Piłkarska „Limanovia”
Mateusz Kęska – Akademia Piłkarska „Limanovia”
Oliwia Biedroń – Akademia Piłkarska „ Mam Talent”
Zofia Kołodziej – Akademia Piłkarska „Mam Talent”

Najlepsi piłkarze i trenerzy 2023 roku

KATEGORIA: IV I V LIGA (ZAWODNICY)
Tomasz Kurek – Limanovia
Dominik Pach – Sokół Słopnice
Kamil Kurczab – Limanovia

KATEGORIA: IV I V LIGA (TRENERZY)
Paweł Zegarek – Limanovia
Dawid Suder – Sokół Słopnice
Tomasz Sebastjański – Zalesianka Zalesie

KATEGORIA: KLASA OKRĘGOWA (ZAWODNICY)
Kamil Kuziel – Gorce Kamienica
Konrad Koza – Płomień Limanowa
Daniel Pławecki – AKS Ujanowice

KATEGORIA : KLASA OKRĘGOWA (TRENERZY)
Adrian Mrózek – Płomień Limanowa
Wojciech Tajduś – Turbacz Mszana Dolna
Marcin Jańczy – Krokus Przyszowa

KATEGORIA : KLASA A (ZAWODNICY)
Jacek Doktor – Laskovia
Adrian Wojtas – Mordarka
Jakub Hybel – Harnaś Tymbark

KATEGORIA : KLASA A – KLASA B (TRENERZY)
Krzysztof Kawula – Harnaś Tymbark
Marcin Wojcieszczak – Mordarka
Tomasz Lichota – Laskovia

KATEGORIA : KLASA B (ZAWODNICY)



Paweł Gancarczyk – LKS Rybie
Artur Morzywołek – Uran Łukowica
Piotr Kaczor – Orkan Niedźwiedź

KATEGORIA : GRUPY MŁODZIEŻOWE (TRENERZY)
Mateusz Ryś – MKS ”Limanovia”
Kazimierz Zawada – Sokół Słopnice
Adrian Mrózek – APMT Limanowa
Kamil Palacz – Starówka Stara Wieś
Grzegorz Dziadoń – Harnaś Tymbark
Robert Bulzak – Uran Łukowica

DZIAŁACZ ROKU: Stanisław Nawara – Prezes KS „Ostra”  Olszówka
– Raba Niżna
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info: ZPPN Limanowa
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